ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N° 081, DE 17 DE ABRIL DE 2020

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de

suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo art. 45, inciso VI da Lei Orgânica deste

Município.

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR a Sr`. LUCIANA DOS SANTOS, portadora do CPF: 093.482.424-

07, do cargo em comissão de Assistente Administrativo de Compras, símbolo CC-7, com base na

Legislatura Municipal que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do Município.

Art. 2° NOMEAR a Sr. LUCIANA DOS SANTOS, portadora do CPF: 093.482.424-07,

para exercer o cargo em comissão de Assistente Administrativo de Compras , símbolo CC-6, com

base na Legislatura Municipal que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do Município.

Art. 3° Está portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir

de 02/01/2020.

Dê-se ciência, registre-se, publique-sfl umpra- e.

PAULINE DE FÁT1IA 'EREIRA ALBUQUERQUE
efeita

A presente portaria foi pnicada. rc"istrada e arquivada na Secretaria de Administração,
Gestão e Planejamento desta Municipalidud an 17 de abril de 2020.

MARIA J S ' 'DE ARAÚJO SANTOS
Secretária 	 e Á .!"nt. rado, Cestão e Planejamento

Rua Senador Máximo, 35- 1° a. 	 Co 	' nA;c/AL  Telefone: (82) 3275-1606-

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEIT. A I'
GABINETE DA fFF1'

&MPO ALEGRE

TE1O DE POSSE

Aos dezessete dias do nis de ahr! d 2020, a Si. LUCIANA DOS SANTOS, nomeada pela

portaria no 081/2020, publicada no mesmo dia para o cargo em comissão de Assistente

Administrativo de Compras, da Pref7Hi'a nncpa1 de Campo Alegre, Alagoas, declarou sua

vontade de tomar posse do ref7H car'•

O(a) empossado(a) satH'az as co ]17s !egas para a invesHura no cargo a que se refere o

presente TERMO DE POSSE, tendo assumido neste aio o compromisso de bem fielmente cumprir

os deveres e atribuições que 1L' :.mhem.

Campo Alegre - AL, 17 aH!

PAULI7 :

AL1UQ UERQUE

a3
DOS SANTOS
tt\'O (te Compras

Rua Senador Máximo, 35— 1° aii3 - 	 -121)-0'110 -  Campo 	re/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
32, 	 3: 	.264.628/i 	3